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Wyjaśnienia II 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i innych materiałów do 
pielęgnacji pacjentów. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
 
Pytanie nr 1. Pakiet 1, poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca z tkaniny 
bawełnianej? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 2. Pakiet 1, poz. 5, 6. Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik a’12szt z 
przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Zamawiający w pak. nr 1 poz. 5 i 6  wymaga 
przylepców pakowanych pojedynczo. 
 
Pytanie nr 3. Pakiet 1, poz. 11, 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej 
tkanej? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 4. Pakiet 1, poz. 11, 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej 
w opakowaniu a’1 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 5. Pakiet 1, poz. 11, 12. Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi 
na powyższe pytania, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 11 i 12 do osobnego zadania? Państwa zgoda 
zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 6. Pakiet 1, poz. 17, 18, 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 
pakowanych 25sztuk blistrów a’2szt co daje 50szt kompresów w opakowaniu kartonowym? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 7. Pakiet 1, poz. 20, 21, 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 
4-warstwowych? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 8. Pakiet 1, poz. 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 
pakowanych a’10szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 9. Pakiet 1, poz. 21, 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu 
pakowanego 50x1szt sterylizowanego tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 10. Pakiet 1, poz. 21, 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 
pakowanych a’20szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 11. Pakiet 1, poz. 20-22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z 
pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 12. Pakiet 1, poz. 26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu plastrów 
dla wrażliwej skóry w rozmiarze: 7,6cm x1,9cm- 8 szt., 4,1cm x 10,2 cm- 4 szt., w opakowaniu a’12 
szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 13. Pakiet 1, poz. 27, 28. Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany indywidualnie w 
zbiorczym opakowaniu a’30szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 14. Pakiet 1, poz. 32, 33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki 
opatrunkowej wykonanej z 70-80% przędzy poliamidowej i 20-30% przędzy poliuretanowej? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 15. Pakiet 5, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śliniaka w rozmiarze 
38cm x 49cm, w opakowaniu a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 16. Czy nie doszło do omyłki pisarskiej dotyczy zał. nr 2 Pakiet nr 2 poz. 1 Zamawiający 
określił stawkę podatku VAT, zwracamy uwagę Zamawiającemu, że w dniu 1 lipca 2020 r. weszła w 
życie ustawa z dnia 9 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1751 ze zm.).  W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie 
przepisów ustawy o podatku od towarów i usług i uznanie stawki Vat 5% za poprawną? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż zapis „23%” w formularzu cenowym  w pakiecie nr 2 w poz. 
nr 1 w rubryce stawka VAT (%) znalazł się tam omyłkowo. Zamawiający usuwa powyższy zapis. 
 
Pytanie nr 17. Pakiet 5, poz. 2. Śliniaki aby chronić muszą być zamocowane wokół szyi leżącego. Czy 
Zamawiający oczekuje śliniaków z troczkami? 
Odpowiedź: Śliniaki muszą umożliwić mocowanie wokół  szyi pacjenta. Zamawiający nie narzuca 
jednak sposobu mocowania. 
 



Pytanie nr 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godziny dostaw do 15.00  (par. 2 ust.4)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 
Pytanie nr 19. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów 
zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i 
w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
 
Pytanie nr 20. Pakiet nr 5 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści śliniaki w rozmiarze 37 cm x 47 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy PZP 
dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, modyfikacji Formularza cenowego w  
zakresie pakietu nr 2 (usunięcie zapisu „23%” w poz. nr 1 w rubryce stawka VAT). 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin 
składania ofert to: 15.11.2021 r. godz. 9:00, termin otwarcia ofert to: 15.11.2021 r. godz. 9:30. 
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 14.12.2021 r. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu.  
 


